2

INEPAR S.A. INDÚSTRIA E CONSTRUÇÕES – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

CNPJ/MF nº 76.627.504/0001-06
NIRE nº 41 3 0029559 0

COMPANHIA ABERTA

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE DEBENTURISTAS DA 6ª EMISSÃO DE DEBÊNTURES PERPÉTUAS, CONVERSÍVEIS EM AÇÕES, DA PRIMEIRA SÉRIE, DA ESPÉCIE SUBORDINA, SEM GARANTIAS, PARA COLOCAÇÃO PRIVADA DA INEPEAR S.A. INDÚSTRIA E CONSTRUÇÕES – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, REALIZADA EM SEGUNDA CONVOCAÇÃO EM XX DE JULHOXXXXX DE 2021

I – Data, Hora e Local: I.1 Aos XXX (XXX) dias do mês de julho XXXXX de 2021, às XX horas, realizada de forma exclusivamente de modo digital, através da plataforma unificada de comunicação Microsoft Teams, de conexão via internet, mediante envio de link para a participação da conferência pela Simplific Pavarini Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda., na qualidade de novo agente fiduciário, em sala virtual administrada pelo agente fiduciário e a Emissora, por meio do sistema Google Meet, ou Teams / Zoom Meeting ( “link de acesso”),  conforme Instrução Normativa CVM nº 625, de 14 de maio de 2020 (“IN CVM 625”), .reuniram-se os investidores da 6ª Emissão de Debêntures Perpétuas, Conversíveis em Ações, da Primeira Série, da Espécie Subordina, sem Garantias, para Colocação Privada da Inepar S.A. Indústria E Construções – Em Recuperação Judicial  (“Debenturistas”, “Emissão”, “Debêntures” e “Emissora”, respectivamente).

II – Convocação: II.1 Edital de Primeira Convocação publicado nos jornais Diário Oficial do Estado do Paraná nos dias XX, XX e XX de XXXX de 2021 (fls. XX, XX e XX, respectivamente), no Valor Econômico do Estado de São Paulo nos dias XX, XX e XX de XXXX de 2021 (fls. EX, EX e EX, respectivamente), e no jornal BEMPARANÁ nos dias XX, XX e XX de XXXX de 2021, nas fls. XX, XX e XX, respectivamente. II.2 Edital de Segunda Convocação publicado nos jornais Diário Oficial do Estado do Paraná nos dias XX, XX e XX de XXXX de 2021 (fls. XX, XX e XX, respectivamente), no Valor Econômico do Estado de São Paulo nos dias XX, XX e XX de XXXX de 2021 (fls. EX, EX e EX, respectivamente), e no jornal BEMPARANÁ nos dias XX, XX e XX de XXXX de 2021, nas fls. XX, XX e XX, respectivamente.

III – Presenças: III.1 Não se conectaram, portanto, se ausentaram os representantes dos Titulares das Debêntures da 6ª Emissão da Série Única da Emissora. , se conectaram, ou seja, pPresentes apenas o representante da SLW Corretora de Valores e Câmbio Ltda., sociedade com sede na Rua Dr. Renato Paes de Barros, 717 – 10º. andar, Cidade e Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob nº 50.657.675/0001-86, na qualidade de agente fiduciário, representando os interesses da comunhão de Debenturistas (“Agente Fiduciário” ou “SLW”); o representante da Simplific Pavarini Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários LTDA., com filial na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Joaquim Floriano, n° 466, bloco B, conjunto 1401, Itaim Bibi, inscrita no CNPJ/ME sob o nº 15.227.994/0004-01(“Novo Agente Fiduciário” ou “Pavarini”) e os representantes da EmissoraCompanhia.

IV – Composição da Mesa: IV.1 Presidida pelo Sr. Manacesar Lopes dos Santos e secretariada pelo Sr. Jônatas Monteiro Dourado, ficando assim composta a mesa.

V – Ordem do Dia: V.1 Após declarar instalada a Assembleia Geral de Debenturistas, o Sr. Presidente solicitou que fosse procedida a leitura da Ordem do Dia, previamente distribuída a todos presentes (conectados virtualmente), a fim de apreciar a Proposta do Novo Agente Fiduciário em substituição ao atual e deliberar sobre as seguintes matérias:

(a) A substituição do Agente Fiduciário, SLW Corretora de Valores e Câmbio Ltda. pelo Novo Agente Fiduciário, Simplific Pavarini Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Lltda.,  nos termos da cCláusula 17.9 (ii) doa “Instrumento Particular de Escritura da 6ª de Emissão de Debêntures Perpétuas, Conversíveis em Ações”, da Emissora (“Escritura de Emissão”), tendo em vista a renúncia saída definitiva da SLW da do mercado, ensejando a renúncia de sua função de agente fiduciário, tornando necessário o a a pesquisa, contratação e ingresso de novo agente fiduciário a partir desta data.

[bookmark: _Hlk64549739](b) A autorização ao Agente Fiduciário e ao Novo Agente Fiduciário, a celebrarem os aditamentos à Escritura de Emissão, ao Instrumento Particular de Escritura da 6ª Emissão de Debêntures Perpétuas, Conversíveis em Ações, bem como todos os instrumentos relativos à Emissão, a esta operação, ou dela decorrentes, necessários para o cumprimento integral da deliberação da Ordem do Dia (a) acima.

VI – Termo de não Instalação: VI.1 Tendo em vista a ausência de a totalidade dos Debenturistas, restou prejudicada a instalação da presente assembleia. A Emissora publicará edital para segunda convocação, para examinar, discutir e votar as matérias constantes da Ordem do Dia da presente assembleia.

O presente termo de não instalação será encaminhado à Comissão de Valores Mobiliários por meio de sistema eletrônico.

VII – Encerramento: VII.1 Nada mais havendo a tratar, foi esta ata lavrada, lida e assinada eletronicamente. Assinaturas: Mesa: Manacesar Lopes dos Santos (Presidente); Jônatas Monteiro Dourado (Secretário). Agente Fiduciário SLW (Simone Aparecida Gonçalves Veloso). Novo Agente Fiduciário Simplific (Rinaldo Rabello Ferreira).

Curitiba, [...], de julho........ de 2021

	______________________________
	___________________________________

	Sr. Manacesar Lopes dos Santos
Presidente
	Sr. Jônatas Monteiro Dourado
Secretário

(PÁGINA DE ASSINATURAS  DA ASSEMBLEIA GERAL DE DEBENTURISTAS DA 6ª EMISSÃO DE DEBÊNTURES PERPÉTUAS, CONVERSÍVEIS EM AÇÕES, DA PRIMEIRA SÉRIE, DA ESPÉCIE SUBORDINA, SEM GARANTIAS, PARA COLOCAÇÃO PRIVADA, INEPAR S.A. INDÚSTRIA E CONSTRUÇÕES – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, REALIZADA EM [...] DE FEVEREIROJULHO DE 2021).

Agente Fiduciário:
SLW CORRETORA DE VALORES E CÂMBIO LTDA

	_______________________________________

	Nome:

	Cargo:

Emissora
INEPAR S.A. INDÚSTRIA E CONSTRUÇÕES – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

	____________________________
	_____________________________

	Manacesar Lopes dos Santos
	Di Marco Pozzo

	Diretor
	Diretor

Novo Agente Fiduciário
SIMPLIFIC PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.

	_________________________________________

	Nome:

	Cargo: